
UCHWAŁA NR XXVII/297/12
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, 
poz. 1271; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567), 
w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007r. Nr 
19, poz. 115, Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381; z 2008r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 1505; 
z 2009r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323; z 2010r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018 
i Nr 225, poz. 1466; z 2011r. Nr 5, poz. 13, Nr 159, poz. 945 i Nr 222, poz.1321 oraz z 2012r. poz. 472, poz. 965 
i poz. 1256) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy projektowanym drogom, oznaczonym w miejscowymplanie zagospodarowania 
przestrzennego terenu pod zabudowę mieszkaniową i usługi pomiędzy ulicami Człuchowską i Bytowską 
w Chojnicach, zgodnie z załącznikiem graficznym: 

1) 04 KDW - Zofii Kossak-Szczuckiej ; 

2) 010 KDW - Arkadego Fiedlera ; 

3) 017 KDW - Stanisława Trembeckiego ; 

4) 019 KDW - Tadeusza Gajcego ; 

5) 020 KDW - Aleksandra Kamińskiego ; 

6) 021 KDW - Romana Bratnego ; 

7) 022 KDW - Mirona Białoszewskiego ; 

8) 025 KDW - Zbigniewa Herberta ; 

9) 037 KDW - Jacka Malczewskiego ; 

10) 039 KDW - Kornela Makuszyńskiego ; 

11) 040 KDW - Józefa Czechowicza ; 

12) 043 KDW - Franciszka Karpińskiego ; 

13) 044 KDW - Adama Naruszewicza ; 

14) 045 KDW - Franciszka Zabłockiego ; 

15) 046 KDW - Jana Lechonia ; 

16) 047 KDW - Jarosława Iwaszkiewicza ; 

17) 048 KDW - Antoniego Słonimskiego ; 

18) 049 KDW - Tytusa Czyżewskiego ; 

19) 050 KDW - Marii Kuncewiczowej ; 

20) 051 KDW - Tomasza Kajetana Węgierskiego ; 

21) 065 KDW - Czesława Niemena ; 

22) 066 KDW - Wojciecha Belona ; 

23) 072 KDW - Agnieszki Osieckiej ; 

Id: 5A68F663-C2A9-4BE7-8E7A-6E240914854F. Podpisany Strona 1



24) 018 KDZ - Wisławy Szymborskiej ; 

25) 026 KDL - Czesława Miłosza ; 

26) 041 KDL - Józefa Szymanowskiego ; 

27) 042 KDL - Witkacego ; 

28) 063 KDD - Droga do Władysławka . 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Janowski

Id: 5A68F663-C2A9-4BE7-8E7A-6E240914854F. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/297/12 
Rady Miejskiej w Chojnicach 
z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Id: 5A68F663-C2A9-4BE7-8E7A-6E240914854F. Podpisany Strona 1




